
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, mezi těmito Smluvními stranami:

Objednatel:

Město Vlašim
Jana Masaryka 302
258 01 Vlašim
IČO 00232947
DIČ; cZ00232947 ` V
Bankovní spojení:
Číslo účtu: -
zastoupen:
(dálejenjako „ objednatel “)

Zhotovitel:

Jan Vachtl
Miličín 295
257 86 Miličín
IČO 059 38 155
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

(dále jenjako „zhotovitel “)

I.

Předmětplnění

1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
dílo specifikované v odst. 2 této Smlouvy a objednatel Se zavazuje dílo převzít a zaplatit
Zhotoviteli za provedení díla cenu Sjednanou touto smlouvou.

2. Dílem Se ve smyslu této Smlouvy rozumí poskytování poradenské a konzultační činnosti
v oblasti městské hromadné dopravy, udržitelné městské mobility, mikromobility,
telematiky a SMART řešení ve veřejné dopravě.

3. Zhotovitel prohlašuje, že k provedení tohoto díla má potřebné oprávnění k podnikání.

4. Zhotovitel prohlašuje, že neexistuje žádná nejasnost, technická či právní překážka, pro
kterou by nemohl po podpisu smlouvy bez odkladu zahájit práce na Zhotovení díla. Zhotovitel
nese v rámci Sjednané ceny veškeré náklady Související se zhotovením díla, jakož i všechny
ostatní náklady, jejichž vynaložení lze v Souvislosti se Zhotovením díla předpokládat.



II.

Doba plnění

Smlouva o dílo se uzavírá na dobu určitou od 01. 05 2024 do 31. 12. 2024.

III.

Cena za provedení díla

l. Cena Za dílo je Stanovena na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem ve výši
Kč Za odpracovanou hodinu S pravidelnou měsíční dotací 20 hodin, tj. Kč měsíčně

včetně DPH. Objednatel může zhotoviteli zvýšit cenu Za dílo Za odpracované hodiny nad
rámec pravidelné dvacetihodinové měsíční dotace, a to v případě nařízených vícepraci
objednatelem, které budou zhotovitelem popsány v faktuře na Samostatné položce.

IV.

Platebnípodmínky

l. Zhotovitel je oprávněn vystavit a zaslat běžný daňový doklad do 10 dnů po ukončení každého
kalendářt měsíce, ve kterém plnění pro objednatele poskytoval.

2. Provedeně práce budou hrazeny na základě vzájemně odsouhlaseného měsíčního Soupisu
prací, který tvoří přílohu faktury Za příslušný kalendářní měsíc.

3. Faktura je Splatná do 15 dnů od jejího doručení objednateli.

4. Každá faktura musí obsahovat tyto náležitosti:

- číslo faktury,

- přesné označení objednatele a zhotovitele (obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ),

- označení účtu, na který má být fakturovaná částka poukázána,

- datum vystavení a Splatnosti,

- rozpis provedených prací,

- název Zakázky a fakturovaná období,

- fakturovaná částka,

- podpis oprávněné osoby.

5 Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu Zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje
náležitosti podle odst. 4 nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených prací a na
základě toho vyúčtovaná cena neodpovídá Skutečně provedeným pracím a Službárn nebo
fakturovaná částka není v Souladu S čl. III. Od doručení nové faktury začne běžet nová lSdenní
lhůta splatnosti.

6. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za provedené práce je objednatel povinen zaplatit



smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny neuhrazené faktury za každý den prodlení.

V.

Závěrečná ustanovení

l. Ve věcech neupravených touto Smlouvou Se přiměřeně použije ustanovení § 2586 a násl.
občanského Zákom'ku v platném Znění.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že se podpisem této smlouvy Stává v Souladu S ustanovením
§ 2 píSm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o Změně
některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, osobou povinnou Spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v Souvislosti S úhradou Zboží nebo Služeb Z veřejných výdajů
nebo Z veřejné finanční podpory.

3. Zhotovitel souhlasí Se zveřejněním této Smlouvy podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru
Smluv, a prohlašuje, že obsah této smlouvy není předmětem obchodního tajemství.

4. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy musí mít formu písemných číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Objednatel bude cenu Za dílo hradit ve výši a způsobem sjednaným v této smlouvě o dílo jen
na bankovní účet Zhotovitele uvedený v Záhlaví této Smlouvy.

6. Zástupci Smluvních Stran této Smlouvy prohlašují a stvrzují Svými podpisy, že mají plnou
Svéprávnost, a že tuto smlouvu uzavírají ze Své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají
v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že Si ji řádně před podpisem přečetli
a jsou srozuměni S jejím obsahem.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva Stejnopisy obdrží objednatel a
jeden stejnopis obdrží Zhotovitel.

ve Vıašixni dne ..._.2.Iø..1).k..1lllı Ve Vıešixni dne ...... .2. 4mm"

Za objednatele: Za Zhotovitele:




